
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Молчановская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

18.06.2015 год         № 229 

с. Молчаново 

О создании в школе спортивного клуба 

 

На основании решения педагогического совета № 10 от 16.06.2015  года и 

Управляющего совета № 4 от 16.06.2015 года, в целях активизации физкультурно-

спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения  

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

Приказываю: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить название спортивного клуба «Искра». 

3.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2015 года положение о структурном 

подразделении  МАОУ «Молчановская средняя общеобразовательная школа №2» 

Спортивный клуб «Искра». 

4. Утвердить план работы клуба. 

5. Руководителем клуба назначить Семенову Е.Л., учителя физической культуры. 

6. Организовать работу воинского клуба «Русич», как структурного подразделения 

МАОУ «Молчановская СОШ №2» 

 6.1. Утвердить и ввести в действие Устав воинского клуба «Русич» 

6.2. Назначить руководителем воинского клуба «Русич» учителя 

информатики Вигуля А.А. 

6.3. Утвердить программу воинского клуба «Русич». 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами  

района в течение учебного года. 

8. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:       О.А. Трей 

 

 

 


